BAA

                          ОБ УСТАНОВЛЕНИИ
                    ЗАКУПОЧНЫХ ЦЕН НА ПРОДУКЦИЮ
                           ЖИВОТНОВОДСТВА

                           ПОСТАНОВЛЕНИЕ

                           ПРАВИТЕЛЬСТВО
               ПРИДНЕСТРОВСКОЙ МОЛДАВСКОЙ РЕСПУБЛИКИ

                           9 июля 1993 г.
                               N 182

                            (САМР 93-16)

     В связи с изменением цен на энергоресурсы, материалы, корма и в
целях    заинтересованности   сельскохозяйственных   предприятий   в
производстве      животноводческой      продукции,     Правительство
Приднестровской Молдавской Республики
постановляет:
     1. Установить с 12 июля 1993 года фиксированные закупочные цены
на  продукцию,  сдаваемую  в  счет государственного заказа в третьем
квартале  1993  года  в  следующих  размерах  (без  учета  налога на
добавленную стоимость)
     а) мясо крупного рогатого скота в живом весе за 1 тонну:
        - высшая упитанность            - 500000 руб.
        - средняя упитанность           - 460000 руб.
        - ниже средней упитанности      - 350000 руб.
        - тощая                         - 250000 руб.
     б) мясо свиней в живом весе за  1 тонну:
        - 1 категория                   - 700000 руб.
        - 2 и 3 категория               - 650000 руб.
        - 4 категория                   - 550000 руб.
        - нестандартное                 - 250000 руб.
     в) молоко цельное за 1 тонну при базисной жирности 3,5 %:
        - 1 сорт (охлажденное)          - 120000 руб.
        - 1 сорт (неохлажденное)        - 110000 руб.
        - 2 сорт                        - 100000 руб.
        - 3 сорт                        - 70000 руб.
     2.  С  вводом  в  действие новых закупочных цен утрачивают силу
закупочные  цены  и надбавки к ним, установленные Указами Президента
Приднестровской  Молдавской  Республики  N 311 от 14.12.92 и N 28 от
22.02.93.

ПРЕДСЕДАТЕЛЬ ПРАВИТЕЛЬСТВА                                 И.СМИРНОВ

Отформатировано: Илиада В.Н., старший оператор, тел. 5-20-17,
ГП ГВЦ.